REQUERIMENTO N.° 182/85.

UmQ Senhor Presidente da Câmara Municipal de Cabo Frio.

APROVADO
discussão

Ern 	jj

PRESIDENTE

O Vereador que este subscreve, atendendo tju

do malsoque determinaointeresse pUblico*REQUER

a.Mesa na forma regimental), Urgõncia e Discussão dnica

nes Comissões de Constituiçõo e Justiça; rinanaços Orça

mento e Alienaçõo e Redaçõo Final, para o Projeto de Lei

ne 194/85, oriundo da Mensagem executiva ng 151/85:

SALA DAS SESSUCS, OS de dezembro de 1 985'

Presidente de Comisego